Протокол №2 от 16.09.2014 г. о неподписании договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Ступинского муниципального района, а так же земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Ступинского муниципального района.

Присутствовали:
Председатель

комиссии:          Назарова В.Н. – заместитель руководителя администрации Ступинского

                            муниципального района –председатель комитета по управлению

                            имуществом.

Члены комиссии:

Сигалина С.Г. - заместитель председателя комитета по управлению имуществом

                           администрации Ступинского муниципального района.

Бобкова О.Н.   - и.о. начальника управления градостроительства и архитектуры

                           администрации Ступинского муниципального района.

Новикова И.А.- начальник отдела управления муниципальным имуществом комитета

                           по управлению имуществом администрации Ступинского муниципального

                           района.

Кочеткова И.В. – начальник сектора по правовой поддержке комитета по управлению

                              имуществом администрации Ступинского муниципального района.

Постолова Г.В. – главный специалист отдела управления муниципальным имуществом

                              комитета по управлению имуществом администрации Ступинского

                              муниципального района

             Рассмотрев протокол №2 от 13 августа 2014 года (итоговый)  открытого аукциона на право заключения договора  на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Ступинского муниципального района, а так же земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Ступинского муниципального района  в связи с тем, что ООО «Слава» (единственный участник аукциона по лоту №7), уклонился от заключения договора №16-р от 29.08.2014г на установку и эксплуатацию рекламных конструкций комиссия решила:

1. Признать  ООО «Слава»   уклонившемся от заключения договора №16-р от 29.08.2014г на установку и эксплуатацию рекламных конструкций по результатам аукциона.
2. Участнику, указанному в п.1 настоящего протокола, поступивший задаток на участие в открытом аукционе на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Ступинского муниципального района, а так же земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Ступинского муниципального района по лоту №7  не возвращать.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:____________________________  В.Н.Назарова

Члены комиссии:             ____________________________  С.Г.Сигалина

                                          ____________________________  О.Н.Бобкова

                   ____________________________  И.А.Новикова

                                          ____________________________  И.В.Кочеткова

                                          ____________________________  Г.В.Постолова